

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항     | 예 산 액         |          | 기 정 액         |          | 비 교 증 감   |         |
|---------------|---------------|----------|---------------|----------|-----------|---------|
|               |               | 구성비      |               | 구성비      |           | 증감률     |
| 총 계           | 1,012,394,126 | 100.00 % | 1,003,058,055 | 100.00 % | 9,336,071 | 0.93%   |
| 100 지방세수입     | 99,150,000    | 9.79 %   | 99,150,000    | 9.88 %   | 0         | 0.00%   |
| 110 지방세       | 99,150,000    | 9.79 %   | 99,150,000    | 9.88 %   | 0         | 0.00%   |
| 111 보통세       | 96,750,000    | 9.56 %   | 96,750,000    | 9.65 %   | 0         | 0.00%   |
| 113 지난년도수입    | 2,400,000     | 0.24 %   | 2,400,000     | 0.24 %   | 0         | 0.00%   |
| 200 세외수입      | 74,473,828    | 7.36 %   | 70,731,717    | 7.05 %   | 3,742,111 | 5.29%   |
| 210 경상적세외수입   | 57,870,558    | 5.72 %   | 57,959,869    | 5.78 %   | △89,311   | △0.15%  |
| 211 재산임대수입    | 615,973       | 0.06 %   | 615,973       | 0.06 %   | 0         | 0.00%   |
| 212 사용료수입     | 41,508,887    | 4.10 %   | 42,015,848    | 4.19 %   | △506,961  | △1.21%  |
| 213 수수료수입     | 5,533,469     | 0.55 %   | 5,579,677     | 0.56 %   | △46,208   | △0.83%  |
| 214 사업수입      | 5,561,181     | 0.55 %   | 5,574,181     | 0.56 %   | △13,000   | △0.23%  |
| 215 징수교부금수입   | 1,731,422     | 0.17 %   | 1,731,422     | 0.17 %   | 0         | 0.00%   |
| 216 이자수입      | 2,919,626     | 0.29 %   | 2,442,768     | 0.24 %   | 476,858   | 19.52%  |
| 220 임시적세외수입   | 16,603,270    | 1.64 %   | 12,771,848    | 1.27 %   | 3,831,422 | 30.00%  |
| 221 재산매각수입    | 3,431,632     | 0.34 %   | 825,000       | 0.08 %   | 2,606,632 | 315.96% |
| 222 부담금       | 1,149,585     | 0.11 %   | 1,149,534     | 0.11 %   | 51        | 0.00%   |
| 223 과징금및과태료등  | 3,072,823     | 0.30 %   | 2,893,110     | 0.29 %   | 179,713   | 6.21%   |
| 224 기타수입      | 5,794,583     | 0.57 %   | 5,483,699     | 0.55 %   | 310,884   | 5.67%   |
| 225 지난연도수입    | 3,154,647     | 0.31 %   | 2,420,505     | 0.24 %   | 734,142   | 30.33%  |
| 300 지방교부세     | 274,367,000   | 27.10 %  | 271,139,000   | 27.03 %  | 3,228,000 | 1.19%   |
| 310 지방교부세     | 274,367,000   | 27.10 %  | 271,139,000   | 27.03 %  | 3,228,000 | 1.19%   |
| 311 지방교부세     | 274,367,000   | 27.10 %  | 271,139,000   | 27.03 %  | 3,228,000 | 1.19%   |
| 400 조정교부금등    | 22,840,090    | 2.26 %   | 21,640,090    | 2.16 %   | 1,200,000 | 5.55%   |
| 420 시·군조정교부금등 | 22,840,090    | 2.26 %   | 21,640,090    | 2.16 %   | 1,200,000 | 5.55%   |
| 421 시·군조정교부금등 | 22,840,090    | 2.26 %   | 21,640,090    | 2.16 %   | 1,200,000 | 5.55%   |
| 500 보조금       | 378,593,703   | 37.40 %  | 378,836,684   | 37.77 %  | △242,981  | △0.06%  |
| 510 국고보조금등    | 299,702,284   | 29.60 %  | 299,438,962   | 29.85 %  | 263,322   | 0.09%   |
| 511 국고보조금등    | 299,702,284   | 29.60 %  | 299,438,962   | 29.85 %  | 263,322   | 0.09%   |
| 520 시·도비보조금등  | 78,891,419    | 7.79 %   | 79,397,722    | 7.92 %   | △506,303  | △0.64%  |
| 521 시·도비보조금등  | 78,891,419    | 7.79 %   | 79,397,722    | 7.92 %   | △506,303  | △0.64%  |
| 600 지방채       | 80,000,000    | 7.90 %   | 80,000,000    | 7.98 %   | 0         | 0.00%   |
| 610 국내차입금     | 80,000,000    | 7.90 %   | 80,000,000    | 7.98 %   | 0         | 0.00%   |

(단위:천원)

| 장·관·항          | 예산액        | 구성비    | 기정액        |        | 비교증감      |       |
|----------------|------------|--------|------------|--------|-----------|-------|
|                |            |        | 기정액        | 구성비    | 증감률       | 증감률   |
| 611 차입금        | 30,000,000 | 2.96 % | 30,000,000 | 2.99 % | 0         | 0.00% |
| 613 지역개발기금     | 50,000,000 | 4.94 % | 50,000,000 | 4.98 % | 0         | 0.00% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 82,969,505 | 8.20 % | 81,560,564 | 8.13 % | 1,408,941 | 1.73% |
| 710 보전수입등      | 56,917,754 | 5.62 % | 56,823,292 | 5.67 % | 94,462    | 0.17% |
| 711 잉여금        | 51,518,948 | 5.09 % | 51,466,767 | 5.13 % | 52,181    | 0.10% |
| 712 전년도이월금     | 5,398,806  | 0.53 % | 5,356,525  | 0.53 % | 42,281    | 0.79% |
| 720 내부거래       | 26,051,751 | 2.57 % | 24,737,272 | 2.47 % | 1,314,479 | 5.31% |
| 721 전입금        | 26,051,751 | 2.57 % | 24,737,272 | 2.47 % | 1,314,479 | 5.31% |